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Frontplatte: Edelstahl, gebürstet, 2 mm dick
Tastenkappen: Edelstahl, getrommelt
Tastenbeschriftung: Laser
Schutzart: IP65 (frontseitig)

Tastenhub: 1,5 mm
Tastenüberstand: ca. 1,5 mm
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Einbau: rückseitig
Frontplattendicke: 2-4 mm

333,5 -0,4333,5 -0,4

1
4

5
+

-
0

,1
1

4
5

+
-

0
,1

309,9 - 0,2309,9 - 0,2

1
2

1
,9

-
0

,2
1

2
1

,9
-

0
,2

6,0

1
3

8
+

-
0

,1
1

3
8

+
-

0
,1

12 x 3,512 x 3,5

163,2 +- 0,1163,2 +- 0,1

326,5 +- 0,1326,5 +- 0,1

ÖLKJHG

V B N M

POIUZT

; :

& / ( ) = ? Entf

, .

6 7 8 9 0 ~

SA FD

Y X C

REWQ

@

!

>

" § %
1

<

2 3 4 5

Ä

Ü

_

*

-

'
#

+

ESC

ftp://
http://
ftp://

http://
ftp.

www.
ftp.

www.
.com
.de

.com
.de

\

$

��

27


